КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 3 мая 2024 года № 24
р.п. Варгаши

О выплате денежного вознаграждения
Главе Варгашинского муниципального округа Курганской области

Яковлеву В.Ф.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского муниципального округа Курганской области, решением Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области от 28 июня 2023 года № 45 «Об утверждении Положения об определении размера и условий оплаты труда Главы Варгашинского муниципального округа Курганской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» Дума Варгашинского муниципального округа Курганской области решила:

1. Выплатить Главе Варгашинского муниципального округа Курганской области Яковлеву Валерию Федоровичу денежное вознаграждение за счет средств бюджета Варгашинского муниципального округа Курганской области, источником финансового обеспечения которых является дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности из областного бюджета на содержание органов местного самоуправления в 2024 году согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области по бюджету, экономической и налоговой политике, муниципальной собственности и инвестициям.

Председатель Думы

Варгашинского муниципального округа

Курганской области                                                                                 Э.В. Тимофеев